P.INS.GWM.01.ES
VERSIE 1 – 2020 / 09 / 01
Let’s Gear Up!
GWM manual
de instalación
De Gier B.V., Westlandseweg 9, 2291 PG  WATERINGEN, THE NETHERLANDS,
+31 174 292089, sales@degierdrivesystems.com, www.degierdrivesystems.com
Version 1 – 2020/09/01

[kW]
U
[V]
I
[A]
n
[rpm]
P
[kW]
U
[V]
I
[A]
m
[kg]
P.GWM30.1.400.26.K 300 2.6 0.25 230/400 (~3) 1,4 / 0,8 3,1 0,3 277 / 480 (~3) 1,4 / 0,8 14,5
P.GWM30.1.400.26.KW 300 2.6 0.25 230/400 (~3) 1,4 / 0,8 3,1 0,3 277 / 480 (~3) 1,4 / 0,8 16,8
P.GWM30.1.400.52.K 300 5.2 0.37 230/400 (~3) 1,7 / 1,0 6,2 0,44 277 / 480 (~3) 1,7 / 1,0 14,7
P.GWM30.1.400.52.KW 300 5.2 0.37 230/400 (~3) 1,7 / 1,0 6,2 0,44 277 / 480 (~3) 1,7 / 1,0 17
P.GWM45.1.400.26.K 450 2.6 0.37 230/400 (~3) 1,7 / 1,0 3,1 0,44 277 / 480 (~3) 1,7 / 1,0 14,9
P.GWM45.1.400.26.KW 450 2.6 0.37 230/400 (~3) 1,7 / 1,0 3,1 0,44 277 / 480 (~3) 1,7 / 1,0 17,2
Número de
artículo
Interfaz de mo-
tor eléctrico

[Nm]
T1 nom
[Nm]
T1 max
[Nm]
n max
[rpm]
i
[-]
s
[-]
m
[kg]
P.GWMR.1.26.K IEC71 B14 450 3.0 6.0 1800 505 0.75-42 8.7
P.GWMR.1.26.KW IEC71 B14 450 3.0 6.0 1800 505 0.75-42 11.0
P.GWMR.1.52.K IEC71 B14 300 3.0 6.0 1800 264 1.50-84 8.5
P.GWMR.1.52.KW IEC71 B14 300 3.0 6.0 1800 264 1.50-84 10.8
De Gier B.V., Westlandseweg 9, 2291 PG  WATERINGEN, THE NETHERLANDS,
+31 174 292089, sales@degierdrivesystems.com, www.degierdrivesystems.com
Version 1 – 2020/09/01
5